
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

20 августа 2020 года        № 217-П 

г. Бийск 

Об итогах выездных проверок готовности образовательных организаций 

Бийского района к 2020-2021 учебному году  

 

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодёжи» от 25.07.2020 г. № 202-П «О проведении выездных 

проверок готовности образовательных организаций Бийского района к 2020-2021 учебному 

году»» с 05.08.2020 по 12.08.2020 были проведены выездные проверки образовательных 

организаций Бийского района  по теме: «Проверка готовности образовательных организаций 

к новому 2020-2021 учебному году». По результатам проведенной проверки 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций устранить замечания, выданные 

органами исполнительной власти в срок, указанный в предписании и акте проверка 

готовности организации. 

2. Отчётом об устранении выявленных нарушений считать акт проверки готовности 

организаций с полным перечнем подписей членов межведомственной комиссии по приемке 

образовательных организаций.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель комитета 

   

Н.А. Машанская                                               

 

                                                                                              


